
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ

1/θεσιο  Νηπιαγωγείο Μ. Βρύσης

Μ. Βρύση 22/02/2022

Αριθμ. Πρωτ. : 25

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ταχ. Δ/νση.: Μ. Βρύση
Τ.Κ.: 61100
Τηλέφωνο: 2341071293
Πληροφορίες:Μ.Στεργιούλ
α
Ηλ. Ταχυδρομείο: 
mail@nip-m-vrysis.kil.sch.gr

ΘΕΜΑ: «ΕΝΔΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ»

Ο Διευθυντής
 έχοντας υπόψη:

1. Την με αρ. πρωτ. 2320/02-09-2021 απόφαση του Διευθυντή Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης Κιλκίς
για τον ορισμό Προϊσταμένου/νης  Σχολικής Μονάδας

2. Την   από  9/9/2021  με  αρ.πρωτ.Φ7/111145/Δ1  με  θέμα  «Λειτουργία  Νηπιαγωγείων  για  το
σχολικό έτος 2021-22» 

3. Το άρθρο 95 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021)«Ενδοσχολική επιμόρφωση»
4. Το  άρθρο  96  του  ν.4823/2021  (ΦΕΚ  Α  136/3.8.2021)   «Συμμετοχή  εκπαιδευτικών  στην

ενδοσχολική επιμόρφωση»
5. Το άρθρο  72 του  ν.4823/2021  (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021)  «Καταχώριση στοιχείων σε  ηλεκτρονικό

φάκελο»
6. Την από 22/02/2022 και με αρ.: 3 Πράξη Προϊσταμένης της σχολικής μονάδας.

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

  ,  την πραγματοποίηση, πραγματοποίηση    σε επίπεδο σχολικής μονάδας ε επίπεδο σχολικής μονάδαςπίπε επίπεδο σχολικής μονάδαςδο σχολικής μονάδας σχο σχολικής μονάδαςλικής μονάδας μο σχολικής μονάδαςνάδας μονάδας,  επιμορφωτικού κύκλου κύ κύκλουκλου
       ,σεμιν πραγματοποίηση, αρίων πραγματοποίηση, που εν πραγματοποίηση, τάσσον πραγματοποίηση, ται στο πλαίσιο της Ενδοσχολικής Επιμόρφωσης, Εν πραγματοποίηση, δοσχολικής Ενδοσχολικής Επιμόρφωσης, Επιμόρφωσης Ενδοσχολικής Επιμόρφωσης,

   (9)       2021-22, συν πραγματοποίηση, ολικής Ενδοσχολικής Επιμόρφωσης, διάρκειας Ενδοσχολικής Επιμόρφωσης, εν πραγματοποίηση, ν πραγματοποίηση, ιά ωρών πραγματοποίηση, για το σχολικό έτος Ενδοσχολικής Επιμόρφωσης, με θεματολογία και
πρόγραμμα όπως αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα:



Α/
Α

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗ/ΤΡΙΑΣ

ΘΕΜΑ
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ

ΚΥΚΛΟΥ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΕΣ
ΩΡΕΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΩΡΑ

1. 
Μαρία 
Χατζηγεωργιάδου 

«Κατανόηση του 
σχολικού 
εκφοβισμού»

2 28/02/2022

2.
Μαρία 
Χατζηγεωργιάδου

«Παρεμβάσεις 
πρόληψης και 
αντιμετώπισης του 
σχολικού 
εκφοβισμού»

2 08/03/2022

3. Θεόδωρος Γουλτίδης «Τραυματισμοί στο 
σχολείο» 

2 13/04/2022

4. Ηλίας Βρυώνης «Εισαγωγή στη 
διδασκαλία της 
ανακύκλωσης»

3 05/05/2022

                                                                                                                      Η Προϊσταμένη
                                                                    της σχολικής μονάδας

                                                                     Στεργιούλα Μαρία


		2022-02-22T15:13:47+0152
	Maria Stergioula




